CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BAHIA

- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal – Luiz Barbosa de Deus, a solicitação para

que seja instalado um equipamento de radiografia no Posto de Saúde

Familiar da Vila Nobre, Chesf, proporcionando desse modo um melhor

atendimento aos usuários.

Sala das Sessões, em 27 janeiro de 2020.

Edilson Medeiros de Freitas

-   Vereador  -